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رئیس پلیس آگاهی پایتخت از دستگیری یک 
کلاهبردار حرفه‌ای در تهران خبر داد و گفت: متهم با 
شگرد پیش فروش آپارتمان از افراد زیادی به مبلغ 1000 
میلیارد ریال کلاهبرداری کرده بود‌. به گزارش پایگاه 
خبری پلیس، سرهنگ کارآگاه علی ولیپور گودرزی رئیس 
پلیس آگاهی پایتخت اظهار کرد: با وقوع کلاهبرداری‌های 
متعدد تحت عنوان پیش فروش آپارتمان، رسیدگی به 
موضوع پرونده در دستور کار تیمی زبده از کارآگاهان اداره 
سیزدهم پلیس آگاهی قرار گرفت‌‌. وی افزود: تحقیقات 
ابتدایی کارآگاهان نشان داد، مرد جوانی با شگرد پیش 
فروش آپارتمان از افراد زیادی در مجموع به مبلغ 1000 
میلیارد ریال کلاهبرداری کرده ولی خانه‌ای به آنها تحویل 
نداده است‌‌. این مقام انتظامی تصریح کرد: کارآگاهان 
در نخستین‌گام با بهره‌گیری از شیوه‌های کشف نوین 
جرم و اقدامات اطلاعاتی هویت و مخفیگاه متهم را در 
شمال تهران شناسایی کردند و پی بردند مرد جوان قصد 
دارد تا دوباره از شهروندان کلاهبرداری کند‌‌. وی با بیان 
اینکه کارآگاهان پس از دریافت این اطلاعات مهم با 
هماهنگی‌های لازم با مرجع قضائی راهي مخفیگاه متهم 
شدند و او را در یک عملیات منسجم دستگیر کردند، 
افزود: متهم پس از انتقال به اداره سیزدهم پلیس آگاهی 
در تحقیقات ابتدایی به جرم خود مبنی بر کلاهبرداری از 
شهروندان با شگرد پیش فروش ساختمان به شهروندان 
اعتراف کرد ‌.این مقام انتظامی افزود: تا کنون 8 مال باخته 
با مراجعه به پلیس آگاهی متهم را شناسایی کردند و با 

تجمیع پرونده‌های مشابه شناسایی سایر مال باختگان در 
دستور کار قرار دارد‌. رئیس پلیس آگاهی تهران بزرگ 
خاطرنشان کرد: با صدور قرار قانونی از سوی مرجع قضائی 
متهم برای کشف جرائم احتمالی و شناسایی سایر شاکیان 
دیگر در اختیار کارآگاهان اداره سیزدهم پلیس آگاهی قرار 

گرفت‌.

دستگیری کلاهبردار حرفه‌ای با شگرد دریافت وام
رئیس پلیس آگاهی پایتخت همچنین از دستگیری 
مرد میانسالی که مدعی بود نظامی بازنشسته است و از 
400 شهروند کلاهبرداری کرده بود خبر داد‌‌. به گزارش 
پایگاه خبری پلیس، سرهنگ کارآگاه » علی ولیپور 
گودرزی » رئیس پلیس آگاهی پایتخت اظهار کرد: با وقوع 

کلاهبرداری‌های متعدد از شهروندان با شگرد دریافت 
وام در تهران، موضوع رسیدگی به پرونده در دستور کار 
تیمی زبده از کارآگاهان اداره سیزدهم پلیس آگاهی قرار 
گرفت‌. وی افزود: بنابرحساسیت موضوع کارآگاهان وارد 
عمل شدند و در تحقیقات میدانی خود پی بردند، یک مرد 
میان سال با جعل عنوان مامور نظامی بازنشسته جهت 
حل مشکلات بانکی آنها پول‌های زیادی دریافت کرده 
است‌.رئیس پلیس آگاهی پایتخت عنوان کرد: کارآگاهان 
اداره سیزدهم پلیس آگاهی در نخستین گام با بهره‌گیری 
از شیوه‌های کشف نوین جرم و اقدامات علمی، هویت 
کلاهبردار حرفه‌ای را شناسایی کردند و متوجه شدند وی 

سابقه کیفری دارد‌.
سرهنگ کارآگاه ولیپور گودرزی متذکر شد: کارآگاهان 
پس از دریافت این سرنخ مهم، با اقدامات اطلاعاتی و 
تحقیقات گسترده میدانی موفق به شناسایی مخفیگاه 
متهم در جنوب شدند و وی را در یک عملیات منسجم 
با دستور مقام قضائی دستگیر کردند‌.این مقام انتظامی 
تصریح کرد: متهم پس از انتقال به اداره سیزدهم پلیس 
آگاهی به جرم خود مبنی بر کلاهبرداری از 400 نفر 
با جعل عنوان مامور بازنشسته نظامی برای دریافت وام 
از بانک‌های مختلف اعتراف کرد‌. رئیس پلیس آگاهی 
پایتخت خاطرنشان کرد: با صدور قرار قانونی از سوی 
مرجع قضائی متهم برای کشف جرائم احتمالی و شناسایی 
سایر شکات در اختیار کارآگاهان اداره سیزدهم پلیس 

آگاهی قرار گرفت‌.‌

رئیس پلیس پیشگیری تهران از دستگیری 
یک سارق حرفه ای خودرو هنگام سرقت 
با خودروی پژو پارس مسروقه خبر داد‌‌. به 
گزارش پایگاه خبری پلیس‌، سرهنگ »محمد 
گودرزی« رئیس پلیس پیشگیری تهران اظهار 
کرد: اردیبهشت ماه امسال، در راستای اجرای 
طرح ارتقای امنیت اجتماعی، ماموران کلانتری 
154 چیتگر در محدوده خیابان چیتگر تهران 
در حال گشت‌زنی بودند که به یک خودروی 
پژو پارس با 2 سرنشین که پاک آن به 
طرز ماهرانه ای مخدوش شده بود مشکوک 
شدند و تحقیقات ابتدایی را آغاز کردند‌‌. وی 
افزود: در همین حین متهمان کنار خودروی 
پژو پارس دیگری که پارک شده بود توقف و 
یکی از متهمان از خودرو پیاده و اقدام به باز 
کردن درب خودروی پارک شده می‌کند که 
ماموران سریعا برای دستگیری متهمان وارد 
عمل ‌می‌شوند‌‌. رئیس پلیس پیشگیری تهران 
ادامه داد: راننده خودروی پژو پارس مسروقه 
پس از مشاهده گشت پلیس بلافاصله به طرز 
خطرناکی در خلاف جهت اتوبان متواری شده 
و به هشدارهای ماموران بی‌توجهی ‌می‌کند‌‌. 
این مقام انتظامی تصریح کرد: ماموران در 
نخستین‌گام با رعایت قانون بکارگیری سلاح به 
لاستیک خودروی متهمان شلیک کردند که در 
ادامه با ایجاد طرح مهار وسیله نقلیه مذکور را 
متوقف و موفق به دستگیری یک مرد میانسال 
شدند‌‌. سرهنگ گودرزی با بیان اینکه از 
خودروی پراید آلات و ادوات سرقت و سه عدد 
کامپیوتر خودرو کشف شده است، خاطرنشان 
کرد: متهم 53 ساله پس انتقال به کلانتری 
در تحقیقات ابتدایی به جرم خود مبنی بر 
سرقت پژو پارس و دیگر سرقت‌های خودرو در 
سطح معابر تهران اعتراف کرد‌‌. رئیس پلیس 

پیشگیری تهران خاطرنشان کرد: با صدور قرار 
قانونی از سوی مرجع قضائی متهم برای کشف 
جرائم احتمالی و شناسایی سایر شکات دیگر 
در اختیار کارآگاهان پلیس آگاهی قرار گرفتند‌.

اعتراف راننده خودروی سواری
به 10 فقره سرقت

رئیس پلیس پیشگیری تهران بزرگ 
همچنین از دستگیری 2 نفر سارق لوازم و 
محتویات خودرو در گشت زنی‌های انتظامی 
خبرداد و گفت: متهم به 10 فقره سرقت 
اعتراف کرد‌‌. به گزارش خبرنگار پایگاه خبری 
پلیس‌، سرهنگ »محمد گودرزی« رئیس 
پلیس پیشگیری پایتخت اظهار کرد: دوشنبه 
شب ماموران کلانتری 130 نازی آباد در 
راستای اجرای طرح ارتقای امنیت اجتماعی، 
در محدوده »خیابان رجایی« تهران در حال 
گشت‌زنی بودند که به یک دستگاه خودروی 
پژو پارس که راننده آن به آهستگی از کنار 
خودرو‌های پارک شده در خیابان عبور ‌می‌کرد 
مشکوک ‌می‌شوند‌‌. وی افزود: بررسی‌های اولیه 
ماموران نشان می‌داد، پلاک خودروی پژو 
پارس به طرز ماهرانه ای مخدوش شده است و 
همین سرنخ کافی بود تا ماموران دستور ایست 
وسیله نقلیه مذکور را صادر کنند‌. رئیس پلیس 
پیشگیری تهران بزرگ ادامه داد: راننده خودرو 
پس از مشاهده گشت پلیس بلافاصله به طرز 
خطرناکی از محل متواری و با حرکات مارپیچ 
به سایر خودروی‌های عبوری آسیب زد که 
در نخستین گام با ایجاد طرح مهار خودروی 
متهمان متوقف هر دو متهم دستگیر شدند‌. 
سرهنگ محمد گودرزی گفت: از صندوق عقب 
خودروی متهمان علاوه بر آلات و ادوات سرقت، 
4 دستگاه باند، و طاقچه خودرو همگی سرقتی 
مجموعا به ارزش 200 میلیون ریال کشف شد‌.

رئیس پلیس پیشگیری پایتخت خاطرنشان 
کرد: متهمان پس از انتقال به کلانتری در 
تحقیقات ابتدایی به جرم خود مبنی بر سرقت 
محتویات و لوازم خودرو در سطح معابر تهران 
در ساعات پایانی شب در خیابان‌های خلوت 
تهران و 10 فقره سرقت مشابه دیگر اعتراف 
کردند‌. وی افزود: متهمان 39 و 28 ساله دارای 
سوابق متعدد در امر سرقت پس از تشکیل 

پرونده تحویل مراجع قضائی شدند‌.
دستگیری سارق حرفه‌ای 

انباری‌های مسکونی در یوسف‌آباد
رئیس پلیس پیشگیری تهران بزرگ 
همچنین از دستگیری سارق حرفه‌ای که با 
موتورسیکلت مسروقه از پارگینگ و انباری 
برج‌های مسکونی سرقت ‌می‌کرد خبر داد‌. به 
گزارش پایگاه خبری پلیس، سرهنگ »محمد 
پایتخت  پیشگیری  پلیس  رئیس  گودرزی« 
اظهار کرد: با وقوع چند فقره سرقت دوچرخه 
و اموال با ارزش از انباری‌های اماکن خصوصی 
در محدوده »یوسف آباد«، بررسی موضوع در 
دستور کار ماموران کلانتری 125 این پلیس 
قرار گرفت و ماموران با حضور در محل‌های 
سرقت موفق شدند مشخصات ظاهری سارق 
را به دست بیاورند‌. این مقام انتظامی توضیح 
داد: تحقیقات اولیه نشان از این داشت، متهم 
در تاریکی هوا با پرسه زنی در خیابان‌های 
خلوت سوژه‌های خود را انتخاب و با تخریب 
درب منازل وارد ساختمان شده و اموال موجود 
در پارگینک و انبارهای ساختمان را سرقت 
‌می‌کند‌.سرهنگ گودرزی در ادامه ابراز داشت: 
مأموران کلانتری یوسف آباد با بهره‌گیری 
از شیوه‌های کشف نوین جرم و روش‌های 
علمی و بررسی دقیق دوربین‌های مدار بسته 
محل‌های جرم، در نهایت در یکم خرداد ماه 

امسال هویت و مخفیگاه متهم را که از سارقان 
سابقه دار بود شناسایی کردند‌.رئیس پلیس 
پیشگیری تهران بزرگ ادامه داد: بررسی‌های 
ماموران نشان از این داشت سارق سابقه دار که 
دست به سرقت از انباری‌های مسکونی زده و 
پس از سرقت، اموال مسروقه را به مخفیگاهش 
منتقل ‌می‌کرده است‌.وی گفت: بلافاصله با 
هماهنگی‌های قضائی تیمی از ماموران پس 
از هماهنگی با مقام قضائی در روز گذشته به 
مخفیگاه متهم در محدوده »جنوب تهران« 
مراجعه و طی یک عملیات غافلگیرانه متهم 
را در مخفیگاهش دستگیر کردند و با بازرسی 
از این مکان یک دستگاه موتورسیکلت سرقتی 

کشف شد‌.
دستگیری سارق حرفه‌ای خودرو با 

حضور به موقع پلیس
رئیس پلیس پیشگیری تهران همچنین از 
دستگیری1 نفر سارق حرفه‌ای خودرو هنگام 
سرقت با خودروی پژو پارس مسروقه خبر 
داد‌. به گزارش پایگاه خبری پلیس‌، سرهنگ 
»محمد گودرزی« رئیس پلیس پیشگیری 
تهران اظهار کرد: اردیبهشت ماه امسال، در 
راستای اجرای طرح ارتقای امنیت اجتماعی، 
ماموران کلانتری 154 چیتگر در محدوده 
محله و خیابان چیتگر در حال گشت‌زنی بودند 

که به یک خودروی پژو پارس با 2 سرنشین 
که پلاک آن به طرز ماهرانه ای مخدوش شده 
بود مشکوک شدند و تحقیقات ابتدایی را آغاز 
کردند‌. وی افزود: در همین حین متهمان کنار 
خودروی پژو پارس دیگری که پارک شده بود 
توقف و یکی از متهمان از خودرو پیاده و اقدام 
به باز کردن درب خودروی پارک شده ‌می‌کند 
که ماموران سریعا برای دستگیری متهمان وارد 
عمل ‌می‌شوند‌. رئیس پلیس پیشگیری تهران 
ادامه داد: راننده خودروی پژو پارس مسروقه 
پس از مشاهده گشت پلیس بلافاصله به طرز 
خطرناکی در خلاف جهت اتوبان متواری شده 
و به هشدارهای ماموران بی‌توجهی ‌می‌کند‌. 
این مقام انتظامی تصریح کرد: ماموران در 
نخستین‌گام با رعایت قانون بکارگیری سلاح 
به لاستیک خودروی متهمان شلیک کردند که 
در ادامه با ایجاد طرح مهار وسیله نقلیه مذکور 
را متوقف و موفق به دستگیری 1 مرد میانسال 
شدند‌. سرهنگ محمد گودرزی با بیان اینکه از 
خودروی پراید آلات و ادوات سرقت و سه عدد 
کامپیوتر خودرو کشف شده است، خاطرنشان 
کرد: متهم 53 ساله پس انتقال به کلانتری در 
تحقیقات ابتدایی به جرم خود مبنی بر سرقت 
پژو پارس و دیگر سرقت‌های خودرو در سطح 

معابر تهران اعتراف کرد‌.

دستگیری کلاهبردار 1000 میلیاردی در پوشش پیش فروش آپارتمان

سرقت محتویات خودرو با پژو پارس مسروقه 

قاتل شهید استوار یکم رحیم قاسمی شیری اعدام شد 
رئیس کل دادگستری استان هرمزگان: حکم قاتل شهید استوار یکم قاسمی 
شیری اجرا شد‌.به گزارش رکنا، مجتبی قهرمانی رئیس کل دادگستری استان 
هرمزگان از اجرای حکم اعدام قاتل شهید قاسمی شیری در زندان مرکزی 
بندرعباس خبر داد‌.وی با بیان اینکه رسیدگی به اتهامات عامل شهادت شهید 
والامقام استوار یکم رحیم قاسمی شیری در شعبه دادگاه انقلاب شهرستان 
بندرعباس منجر به صدور رأی محکومیت شده است، اظهار داشت: بر اساس 
رأی صادره، این محکوم به اتهام افساد فی‌الارض از طریق قاچاق مسلحانه مواد 
مخدر به اعدام و قتل عمد شهید رحیم قاسمی شیری به قصاص محکوم شده 
بود که پس از طی تمامی مراحل دادرسی و تشریفات در محاکم استان ضمن 
برخورداری از حق داشتن وکیل، پس از استفاده از حق اعاده دادرسی و عدم 
پذیرش آن در شعبه دیوان عالی کشور و تأیید حکم، بامداد دیروز در محل زندان 

مرکزی بندرعباس به مرحله اجرا گذاشته شد‌.

کشف 25 میلیارد ریال خشکبار قاچاق در پایتخت 
رئیس پلیس امنیت اقتصادی تهران بزرگ از کشف بیش از 5 تن انواع خشکبار 
قاچاق در جنوب تهران خبر داد‌. به گزارش پایگاه خبری پلیس، سرهنگ کارآگاه 
»هدایت بهرامی« در تشریح جرئیات این خبر بیان داشت: با انجام اقدامات 
فنی و پلیسی ماموران این پلیس موفق به کشف یک انبار کالا در محدوده 
خیابان »مولوی« تهران حامل کالای قاچاق شدند‌.وی در ادامه افزود: ماموران با 
هماهنگی قضایی، در بازرسی از محل مذکور انواع خشکبار قاچاق، شامل: 3 هزار 
و 240 کیلوگرم بادام هندی ، 375 کیلوگرم گردو، 315 کیلوگرم مغز بادام،820 
کیلوگرم فندق،357 کیلوگرم بادام کشف کردند‌. سرهنگ بهرامی تصریح کرد: 
کارشناسان مربوطه ارزش کشفیات ذکرشده را بالغ بر 25 میلیارد ریال برآورد 
کردند‌.این مقام انتظامی در خاتمه از هموطنان درخواست کرد: درصورت مشاهده 

هرگونه جرایم اقتصادی موضوع را بلافاصله به سامانه تلفنی 110 اعلام نمایید‌.

نزاع و درگیری منجر به صدمه بدنی شد 
رئیس مرکز عملیات سازمان اطلاعات پلیس تهران از دستگیری یک نفر 
از عاملان نزاع و درگیری دسته جمعی خبر داد و گفت: این نزاع و درگیری 
2 مصدوم بر جای گذاشت‌. سرهنگ »سعید راستی«در گفت وگو با پایگاه 
خبری پلیس، در تشریح جزئیات این خبر بیان داشت:در پی اعلام وقوع نزاع 
دسته جمعی در یکی از نقاط محله نعمت آباد، بلافاصله ماموران جهت بررسی 
موضوع به محل اعزام و مشخص شد چندین جوان به شدت با یکدیگر درگیر و 
ضمن بر هم زدن آرامش شهروندان 2 نفر از طرفین نزاع با سلاح سرد و چوب 
مجروح شده اند‌.این مقام انتظامی با اشاره به درایت، هوشیاری و مدیریت ماموران 
انتظامی در کنترل نظم عمومی تصریح کرد: در این راستا یک نفر از عوامل اصلي 
این درگيري دستگير و پس از انتقال به پایگاه دهم این پلیس به بزه انتسابی 
با همکاری سایر همدستانش اعتراف کرد و دستگیری سایر همدستان متهم در 
دستور کار قرار دارد‌.سرهنگ راستی در پایان با اشاره به رضايتمندي مردم از 
اقدام ضربتي پليس افزود: امنيت و آرامش مردم خط قرمز پليس است و پلیس 
اجازه خود نمايي به هنجارشکنان نخواهد داد و با برخورد قانوني و مقتدرانه در 

جهت حفظ نظم و امنيت اقدام خواهد کرد‌.

در تعقیب و گریز سارق دنا سوار
پلیس دست به اسلحه شد

ماموران گشت پلیس آگاهی تهران در یک تعقیب و گریز طولانی با شلیک‌های 
دقیق موفق به دستگیری سارق دنا سوار شدند‌.به گزارش رکنا، ماموران گشت 
پلیس آگاهی تهران در منطقه شهریار و پس از بررسی شماره پلاک خودروی 
دنا سفید رنگ متوجه سرقتی بودن آن ‌می‌شوند که راننده دنا پس از شنیدن 
دستور ایست پلیس پا روی پدال گاز خودرویش گذاشته و با افزایش سرعت و 
حرکات مارپیچ و خطرناک سعی بر فرار از دست پلیس را داشت‌.ماموران پس 
از یک تعقیب و گریز طولانی و با شلیک‌های دقیق به لاستیک خودرو موفق به 

دستگیری متهم شدند‌.

بازداشت دزدان پمپ‌های آب خانه‌ها در پردیس
سرپرست فرماندهی انتظامی پردیس از دستگیری سارقان پمپ‌های آب 
منازل و بناهای نیمه کاره در این شهرستان خبر داد‌.به گزارش رکنا، سرهنگ 
سید حجت الله پور نجفی گفت: در پی گشت زنی هدفمند عوامل یگان امداد 
و دستگیری سارقی بابت سرقت پمپ آب موضوع و پیگیری ویژه در دستور 
کار مأموران کلانتری ۱۲ بومهن این فرماندهی قرار گرفت‌.وی افزود: مأموران 
کلانتری ۱۲ بومهن طی پیگیری‌های صورت گرفته و با اقدامات پلیسی یک 
نفر دیگر از متهمان دیگر همدست سارق اصلی را شناسایی و پس مراقبت‌های 
لازم طی عملیاتی ضربتی و غافلگیرانه وی را دستگیر کردند‌.سرپرست فرماندهی 
انتظامی پردیس افزود: در تحقیقات از دو نفر متهم دستگیر شده تعداد ۱۰ 
دستگاه پمپ آب و دستگاه سنگ فرز کشف و ضبط شد‌. پور نجفی با بیان اینکه 
دو نفر متهم پس از تشکیل پرونده جهت سیر مراحل قانونی تحویل مرجع قضائی 
شدند خاطرنشان کرد: با توجه به اینکه مأموران انتظامی به صورت شبانه روزی 
در حال برقراری امنیت برای شهروندان می‌باشند لذا از مردم خواست ضمن 

هوشیاری با پلیس همکاری لازم را در انجام مأموریت‌ها محوله داشته باشند‌.

جمع‌آوری ۲۵۷ معتاد متجاهر از اسلامشهر
فرمانده انتظامی شهرستان اسلامشهر از جمع‌آوری ۲۵۷ معتاد متجاهر از این 
شهرستان خبر داد‌.به گزارش ایسنا، سرهنگ محمدرضا علیزاده با اشاره به اجرای 
طرح پاکسازی مناطق آلوده در شهرستان اسلامشهر گفت:‌ از آن جایی که یکی 
از دغدغه‌ها و مطالبه‌های مردمی در حوزه امنیت اجتماعی، جمع‌آوری معتادان 
متجاهر و پاکسازی اماکن عمومی و تفرجگاه‌ها از وجود این دسته از افراد است‌. 
پلیس مبارزه با مواد مخدر شهرستان اسلامشهر با همکاری رده‌های تابعه طرح 
پاکسازی، معتادان متجاهر و پرخطر را به اجرا درآورد‌. وی با بیان اینکه اجرای این 
طرح در حدود ۴۸ ساعت انجام شد، گفت: در اجرای این طرح، ماموران پلیس با 
رعایت موازین شرعی و قانونی و رعایت حقوق شهروندی وارد عمل شده و با ورود 
به محل‌ها و پاتوق معتادان متجاهر و کارتن خواب که باعث سلب آسایش عموم 
شهروندان شده بودند، اقدام به جمع‌آوری آنها کردند‌.به گفته فرمانده انتظامی 
شهرستان اسلامشهر در جریان این طرح ۲۵۷ نفر از معتادان متجاهر از سطح 
شهر چهاردانگه و احمد آباد مستوفی جمع‌آوری شده و برای بهبود وضعیت و 
همچنین ترک اعتیاد به مراکز بازپروری و ترک اعتیاد منتقل شدند‌.علیزاده تاکید 
کرد که با توجه به تاکیدات فرمانده فراجا و همچنین مطالبات مردمی اجرای 

چنین طرح‌هایی همچنان از سوی پلیس ادامه خواهد داشت‌.

باند بزرگ قاچاق موادمخدر 
در مرز‌های جنوب شرق منهدم شد

فرمانده مرزبانی فراجا از انهدام باند بزرگ و سازمان یافته قاچاق موادمخدر 
و کشف بیش از یک تن انواع موادمخدر طی دو عملیات جداگانه در مرز‌های 
جنوب شرق کشور خبر داد‌.سردار احمدعلی گودرزی در تشریح این خبر، گفت: 
دریابانان پایگاه دریابانی چابهار با اشراف اطلاعاتی و رصد تحرکات در مناطق 
مرزی، به سرنخ‌هایی از قصد عناصر متجاوز مسلح و قاچاقچیان موادمخدر برای 
ورود به خاک کشور در منطقه مرزی دریایی دست یافتند که با برنامه‌ریزی دقیق 
عملیاتی، تشدید اقدامات کنترلی در دستور کار قرار گرفت‌.وی افزود: با انجام 
اقدامات گسترده اطلاعاتی مسیر‌های تردد قاچاقچیان مشخص گردید و دریابان 
دلاور در قالب چندین تیم پوششی و عملیاتی با اکیپ‌های گشت زنی دریایی 
و کمین‌های هدفمند و اجرای طرح مهار، منطقه مورد نظر را در کنترل خود 
قرار دادند و با پشتیبانی اطلاعاتی و هدایت عملیاتی مرزبانی استان سیستان و 

بلوچستان، موفق شدند محموله موادمخدر را کشف کنند‌. 
فرمانده مرزبانی فراجا در ادامه تصریح کرد: قاچاقچیان که قصد داشتند 
موادمخدر را در فرصتی مناسب به وسیله یک فروند لنج وارد کشور کنند به 
محض مشاهده دریابانان و به علت حجم زیاد آتش آنان، زمین گیر و خود را 
تسلیم مأموران کردند‌.سردار گودرزی با اشاره به توقیف یک فروند شناور، تصریح 
کرد: دریادلان پایگاه دریابانی چابهار در این عملیات موفق شدند چهار قاچاقچی 
را دستگیر و مقدار ۹۸۴ کیلوگرم موادمخدر از نوع حشیش را کشف کنند‌.وی 
همچنین به دو عملیات موفقیت‌آمیز دیگر توسط مرزداران هنگ مرزی زابل و 
زاهدان نیز اشاره کرد و افزود: طی دو عملیات جداگانه دیگر پس از چندین 
شبانه‌روز کار اطلاعاتی و برنامه‌ریزی عملیاتی، مرزداران توانستند با اشراف 
اطلاعاتی، مقدار 700‌64. کیلوگرم شیشه و ۲۶ کیلوگرم تریاک را در نقطه صفر 

مرزی از قاچاقچیان کشف کنند‌.

اخبار کوتاه

 

آگهی مزایده‌ عمومی اموال‌ منقول – بانک توسعه تعاون‌ 
شماره مزایده 1002004329000001

 مدیریت شعب بانک توسعه تعاون استان آذربایجان 
غربی‌ در نظر دارد تعداد 6 دستگاه از موتور سیکلت‌های‌ 
خود را از طریق مزایده عمومی از طریق سامانه تدارکات 
الکترونیکی دولت )setadiran.ir( با شماره مزایده‌ به 

صورت الکترونیکی به فروش برساند .
زمان انتشار در سامانه‌: ساعت 8:00 روز چهارشنبه 

مورخ‌ 1402/03/03 
تاریخ بازدید‌: 8 صبح روز چهارشنبه مورخ 1402/03/03 
مهلت بازدید از تاریخ 1402/03/03 تا تاریخ 

‌1402/03/08 از ساعت 8 تا 13
آخرین مهلت دریافت اسناد تا تاریخ‌ 1402/03/08

آخرین مهلت درج پیشنهاد قیمت در سامانه: ساعت‌ 
19:00 روز پنج شنبه مورخ 1402/03/18 

زمان بازگشایی‌: ساعت 10:00 روز شنبه مورخ 
1402/03/20

زمان اعلام به برنده‌: ساعت 10:30 روز‌ یک شنبه مورخ 
1402/03/21

کلیه موتورسیکلت‌ها با وضعیت موجود واگذار ‌می‌گردد .
ضمنا رعایت موارد ذیل الزامی ‌می‌باشد:

1- کلیه هزینه‌های مزایده شامل آگهی روزنامه و هزینه 
کارشناسی و نقل و انتقال و عوارضات شهرداری و مالیات و 

پیش‌بینی نشده برعهده‌ برنده مزایده ‌می‌باشد.
2- محل بازگشایی پیشنهادات در مدیریت شعب استان 

آذربایجان غربی‌ ‌می‌باشد.
3- بانک در همه حال در رد یا قبول کلیه پیشنهادات 

خرید مختار است.
4- متقاضیان ‌می‌توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر و 

هماهنگی جهت بازدید در ساعات اداری به مدیریت شعب 
استان آذربایجان غربی – ارومیه - بلوار‌ سربازان گمنام‌ - جنب 
پمپ بنزین پاسارگاد مراجعه یا با شماره‌: 044-33483903 
)داخلی 118-119-121( دایره اداری – پشتیبانی‌ تماس 

حاصل نمایند.‌‌
5- برگزاری مزایده صرفاٌ از طریق سامانه تدارکات 
الکترونیکی دولت ‌می‌باشد و کلیه مراحل فرآیند مزایده 
شامل خرید و دریافت اسناد مزایده از سامانه )در صورت 
وجود هزینه مربوطه( پرداخت تضمین شرکت در مزایده 
ارسال پیشنهاد قیمت، بازگشایی پیشنهادات، اعلام به برنده، 
واریز وجه مزایده و تحویل کالا در بستر سامانه از این طریق 

امکان پذیر ‌می‌باشد.
6- علاقمندان به شرکت در مزایده ‌می‌بایست جهت ثبت 
نام و دریافت گواهی الکترونیکی )توکن( با شماره‌های ذیل 

تماس حاصل نمایند‌:
• مرکز پشتیبانی و راهبری سامانه استان آذربایجان 
غربی‌: ارومیه خیابان امینی )پنجراه( – روبروی 
جهاد دانشگاهی – بانک ملت – طبقه چهارم تلفن‌: 
 32232113-‌044 مرکز پشتیبانی و راهبری سامانه‌:

 ‌‌021-41934
اطلاعات تماس دفاتر ثبت نام سایر استان‌ها در سایت 
سامانه )setadiran.ir( بخش »ثبت نام / پروفایل 

مزایده‌گر« موجود است.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/2/18
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/3/3

مدیریت شعب بانک توسعه تعاون 
استان آذربایجان غربی

)نوبت دوم(

دستگیری عاملان درگیری و زورگیری در ری 
فرمانده انتظامی شهرستان ری از دستگیری 4 عامل نزاع و درگیری و 
زورگیری در کمتر از 11 ساعت در این شهرستان خبرداد‌.به گزارش پایگاه 
خبری پلیس، سرهنگ »محمدقاسم طرهانی« گفت: در پی وقوع یک فقره 
درگیری و نزاع دسته جمعی و زورگویی ساعت 0300 بامداد سی و یکم در 
خیابان »دیلمان« شهر ری موضوع بصورت ویژه در دستور کار عوامل کلانتری 
131 این فرماندهی قرار گرفت‌. وی افزود: پس از حضور ماموران کلانتری در 
محل درگیری، مشخص شد 4 تن از اوباش سابقه دار به یک واحد صنفی طباخی 
مراجعه و قصد سفارش غذا بدون پرداحت وجه را داشتند که با فروشنده محل 
که فردی حدوداً 50 ساله بود درگیر و وی را مورد ضرب و شتم قرار دادند‌.

سرهنگ طرهانی در ادامه تصریح کرد: با بررسی همه جانبه و اشرافیت اطلاعاتی 
ماموران مخفیگاه متهمان در یکی از باغ‌های شهرستان‌های همجوار شناسایی 
و طی یک عملیات پلیسی متهمان را در مخفیگاهشان دستگیر و به مقر پلیس 
انتقال دادند‌.فرمانده انتظامی شهرستان ری با اشاره به اینکه متهمان سابقه 
متعدد در خصوص درگیری و نزاع دارند، گفت: با تکمیل پرونده و انجام تحقیقات 

اولیه متمان در اختیار مرجع قضائی قرار گرفتند‌.

دستگیری عاملان ناامنی در محله غیاثی 
سرپرست سرکلانتری ششم پلیس پیشگیری پایتخت از دستگیری 3 تن از 
عاملان ناامنی که پس از تخریب خودرو با استفاده از سلاح سرد قدرت نمایی و 
نظم عمومی را برهم ‌می‌زدند، خبر داد‌. به گزارش پایگاه خبری پلیس، سرهنگ« 
محمد رضا موسوی« سرپرست سرکلانتری ششم پلیس پیشگیری پایتخت 
گفت: بامداد روز دوشنبه خبری منبی بر درگیری 3 نفر در محله »غیاثی« 
تهران و تخریب اموال شهروندان دریافت شد و بررسی‌های اولیه نشان از این 
داشت، این افراد با استفاده از سلاح سرد با تخریب خودرو اقدام به قدرت نمایی 
‌می‌کردند‌.وی با بیان اینکه این افراد با برهم زدن نظم عمومی باعث ایجاد رعب 
و وحشت شهروندان شدند، افزود: تیم عملیات کلانتری غیاثی این پلیس سریعا 
به محل اعزام و هر سه نفر متهم را که از اراذل و اوباش سابقه دار بوده و قصد 

حمله به مامورین با سلاح سرد را داشتند در محل زمینگیر و دستگیر کردند‌.

دستگیری سارقان اماکن خصوصی در ستارخان
 سرکلانتر دوم پلیس پیگیری تهران از دستگیری باند سارقین سابقه دار اماکن 
خصوصی در محدوده »ستارخان« خبر داد و گفت: در این رابطه 5 نفر از شکات 
شناسایی شدند‌. سرهنگ »حسین مافی« در گفت و گو با پایگاه خبری پلیس، 
گفت: سی و یکم اردیبهشت ماه امسال با وقوع سرقت اماکن خصوصی و انباری‌های 
ساختمان‌ها در محدوده »ستارخان« و غرب تهران، رسیدگی به موضوع سریعاً در 
دستور کار تیمی زبده از ماموران کلانتری 118 این محله قرار گرفت و با توجه 
اهمیت موضوع، عوامل این یگان وارد عمل شدند و پس از حضور در محل مشخص 
شد سارقان با تخریب قفل‌های درب ورودی وارد ساختمان شده و اقدام به سرقت 
‌میکند‌.سرکلانتر دوم پلیس پیشگیری تهران افزود: گشت زنی‌های هدفمند آغاز 
تا اینکه شب گذشته ماموران کلانتری متهمان را در حالی که در حال خارج 
کردن یک دستگاه موتورسیکلت و یک عدد کمپرسور کولر گازی از ساختمانی 
بودند مشاهده و بلافاصله ماموران برای دستگیری سارقان وارد عمل ‌میشوند‌.وی 
افزود: در یک عملیات ضربتی هر 4 متهم که با رها کردن اموال قصد فرار داشتند 
را دستگیر و در بررسی اولیه از آنها 4 قبضه سلاح سرد، موتورسیکلت و کمپرسور 
کولر گازی کشف شد‌. این مقام انتظامی اظهار داشت: متهمان پس از انتقال 
به کلانتری ستارخان در تحقیقات ابتدایی به جرم خود مبنی بر سرقت اماکن 

خصوصی اعتراف و انگیزه خود را تامین نیاز‌های مالی، عنوان کردند.


